
 RADA NAUKOWA
 
 CENTRUM ASTRONOMICZNEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Warszawa, 26 maja 2023 r.

Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 32/2023

Na podstawie art. 217c ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.
z 2023 r., poz. 742) w zw. z art. 55 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej
Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796), Rada Naukowa CAMK PAN, zwana dalej Radą,
uchwala, co następuje.

§ 1

Określa się warunki korzystania z infrastruktury badawczej i informatycznej przez osoby
przygotowujące rozprawę doktorską w trybie eksternistycznym, w brzmieniu stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretariatowi Naukowemu CAMK PAN.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej CAMK PAN
prof. dr hab. Piotr Życki


